
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

"DEPTO, DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
F, DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A,F.P. - SALUD

lARlo

MONICA VICTORIA VARGAS MARTINEZ
Escuela Básica Bello Horizonte

12 de diciembre de 1985
Docente.
44 hrs. Cronológicas Semanales
l9 de abril de 2021.-
26 de mayo de 2021 .-
Licencia Méd¡ca de Doña Natalia Alegría Escalona
Reemplazo

S DI c
LESTEROS AL (s)

-Desígnese docente para labores de reemplazo. -

LorA, 28ABR2021

DECRETO N" qó /, (c)

Vistos:
La necesidad existente por postnatal parental presentada

por la docente de la Escuela Bello Horizonte, Doña Natalia Alegría Escalona; Decreto
DEM N'601 del 30 de septiembre de 2015 que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del
señor Alcalde"; D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de los profesionates de la Educación,'.
Resolución Exenta N" 1.600 de la contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N" 1g.695 orgánica constitucional
de M u n icipa lidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se ¡nd¡ca para cumplir la
función que se señala

PÁcUESE lo anteriormente indica
establecido en el D.F.L. N" I del l0.09.96 "Estatuto de los profe nales de la Educación";
imputándose 44 horas a la cuenta 2iS-21-03-O0S

ARCHíVESE
ANÓTESE, REGiSTRESE, MUNIQUESE Y

¡5 SECRE
UNIC IPAI

N{
s

L
CIPAL

HDC/JMAB/RMU/YVO/OSC/SCC/ igj -
prsrRtBUcróN:
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contraloría.
- fransparenc¡a Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡a.
- Archivo.-

EL ARJO
CRETARIO

ALCA¡,É

de acuerdo a lo


